
 
     

 
 

                   I N S T Y T U T  A G R O F I Z Y K I  
                      im. Bohdana Dobrzańskiego 

                   P O L S K I E J   A K A D E M I I   N A U K 

                   
 

                                
  
 
 

ul. Doświadczalna 4, P.O. Box 201, 20-290 Lublin 27 
Tel.: (081) 74-450-61, Fax: (081) 74-450-67 

E-mail: agrof@demeter.ipan.lublin.pl   http:\\www.ipan.lublin.pl 
 
 

                      Lublin, 29.10.2007r.  

 

ZARZĄDZENIE NR 9/07 
Dyrektora Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego  

Polskiej Akademii Nauk w Lublinie z dnia 29 października 2007r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Instytutu Agrofizyki im. Bohdana 
Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie. 

 
 
Na podstawie § 16 ust 5  Statutu  Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego 
Polskiej Akademii Nauk z dnia 25 maja 2006r., zarządzam: 
 

§ 1 
Wprowadza się jako obowiązujący Regulamin organizacyjny Instytutu Agrofizyki im. 
Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 1 tygodnia od podania go do wiadomości 
pracowników przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń (tj. dnia 5 listopada 2007r.). 
 

§ 3 
Regulamin wymieniony w § 1 niniejszego zarządzenia udostępniony jest do wglądu: 
 u pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie kadr, w Bibliotece Instytutu oraz w 
wersji elektronicznej w katalogu everyone/regulaminy. 
 
 
      Dyrektor Instytutu Agrofizyki 
 
         Prof. dr hab. Józef Horabik 
 
 
       
  


